
 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
  

10ème Journée du Championnat Nationale 

CATEGORIE JEUNES  (U14 – U 15)        

JOURNEE DU MARDI.26.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 14 U 15   Lieux ARBITRES 

01 MC.E.EULMA – US.CHAOUIA 12H00 13H30 EL.EULMA STADE COMMUNAL GUEMAM – BENIA 

02 JS.JIJEL – ES.SETIF 12H00 13H30 JIJEL STADE COMMUNAL ZAITER 

27.03.2024 

03 CS.CONSTANTINE- HB.C.LAID 12H00 13H30 H.BOUZIANE STADE OPOW  BENREBAI 

04 JSM.SKIKDA – MO.CONSTANTINE 12H00 13H30 SKIKDA 20 AOUT 55  CHOUKAL - CHENOUFI 

05 AS.A.M’LILA – AS.KHROUB 12H00 13H30 A.M’LILA STADE COMMINAL AMARA 

06 USM.SETIF – NRB.TELEGHMA 12H00 13H30 SETIF STADE 500 LOGEMENTS KOUARI 

28.03.2024 

 

 

 

 

 

 

 

10ème Journée du Championnat Nationale  

CATEGORIE JEUNES  (U17 – U 19)       

JOURNEE DU MERCREDI.27.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 17 U 19   Lieux ARBITRES 

01 US.CHAOUIA – MC.E.EULMA 12H00 14H00 O.E.BOUAGHI COMMUNAL BERKANI  

02 ES.SETIF – JSD.JIJEL 12H00 14H00 SETIF STADE 500 LOGEMENTS LARBAOUI – BOUACIDA 

26.03.2024 

03 HB.C.LAID – CS.CONSTANTINE 12H00 14H00 C.LAID STADE OPOW MOUCANAF 

04 AS.KHROUB – AS.A.M’LILA 12H00 14H00 KHROUB STADE COMMUNAL  GUEZATI 

05 NRB.TELEGHLA – USM.SETIF 12H00 14H00 TELEGHMA STADE COMMUNAL KHERBACHE 

06 MO.CONSTANTINE – JSM.SKIKDA 12H00 14H00 H.BOUZIANE STADE OPOW BOUMELAL – U19 

ENDJABALLAH – U17 

BOUYADAINE AS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LIGUE REGIONALE DE FOOTBALL CONSTANTINE 
  

11ème Journée du Championnat INTER REGION 

CATEGORIE JEUNES  (U17 – U 15)  GROUPE A  

JOURNEE DU MARDI.26.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 17 U 15   Lieux ARBITRES 

01 FC.TAHER – ASW.JIJEL 13H00 14H30 KAOUS STADE OPOW LFW.JIJEL  

02 IRC.SETIF – MC.A.SMARA 13H00 14H30 SETIF OPOW ANNEXE LFW.SETIF 

03 CR.V.MOUSSA – SA.SETIF 13H00 14H30 JIJEL COMMUNAL  LFW.JIJEL 

04 CSD.E.MILIA – ESC.CONSTANTINE 12H00 13H30 EL.MILIA OPOW LFW.JIJEL 

05 RC.BOUGAA – CT.CONSTANTINE 12H00 13H30 BOUGAA  OPOW LFW.SETIF 

 

 

11ème Journée du Championnat INTER REGION 

CATEGORIE JEUNES  (U17 – U 15) GROUPE B  

JOURNEE DU MARDI.26.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 17 U 15   Lieux ARBITRES 

01 CSA.O.E.BOUAGHI – JSM.ABTAL 13H00 14H30 O.E.BOUAGHI COMMUNAL LFW.O.E.BOUAGHI  

02 NRB.B.OULBENE – USM.A.BEIDA 12H00 13H30 B.OULBENE STADE COMMUNAL   LFW.SKIKDA 

03 CB.MILA – JB.A.KERCHA 13H00 14H30 MILA STADE OPOW HENOUS 

04 USOR.GARE – USF.CONSTANTINE 12H00 13H30 O.RAHMOUN COMMUNAL 27.03.2004 

MILIA - AMIRECHE  

05 CRB.A.FAKROUN – WA.Z.YOUCEF 13H00 14H30 A.FAKROUN COMMUNAL LFW.O.E.BOUAGHI 

 
 

11ème Journée du Championnat INTER REGION 

CATEGORIE JEUNES  (U19) GROUPE A  

JOURNEE DU MERCREDI.27.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 19   Lieux ARBITRES 

01 ASW.JIJEL – FC.TAHER 14H00 JIJEL OPOW ANNEXE  LFW.JIJEL 

02 MC.A.SMARA – IRC.SETIF 14H00 O.SEGUIN COMMUNAL  LFW.MILA 

03 SA.SETIF – CRV.MOUSSA 12H00 SETIF STADE GUESSAB  LFW.SETIF 

04 ESC.CONSTANTINE – CSD.E.MILIA 13H00 IBN ZIAD STADE COMMUNAL BOUMELLAL 

05 CT.CONSTANTINE – RC.BOUGAA 13H00 D.MOURAD STADE COMMUNAL BOUMALHA 

 

 

 

11ème Journée du Championnat INTER REGION 

CATEGORIE JEUNES  (U19) GROUPE B  

JOURNEE DU MERCREDI.27.MARS.2024  

N° RENCONTRES U 19   Lieux ARBITRES 

01 JSM.ABTAL – CSA.O.E.BOUAGHI 14H00 B.LAKHDAR COMMUNAL LFW.SKIKDA  

02 USM.A.BEIDA – NRB.B.OULBENE 13H00 A.BEIDA COMMUNAL  LFW.O.E.BOUAGHI 

03 JB.A.KERCHA – CB.MILA 13H00 A.KERCHA STADE COMMUNAL  LFW.O.E.BOUAGHI 

04 USF.CONSTANTINE-USOR.GARE 15H00 O.RAHMOUN  COMMUNAL  

05 WA.Z.YOUCEF – CRB.A.FAKROUN 14H00 Z.YOUCEF COMMUNAL ZOUAOUI 

 

 

 

 

 


